

ส่วนราชการ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

ปร.5

ประเภท โครงการซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองคลองคู หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

เจ้าของ อำเภอพระสมุทรเจดีย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ /2561

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาตามกระทรวงพาณิชย์ เดือน มกราคม 2561

ปร	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานพิจารณาปรับราคา - ประเภทงานอาคาร - ประเภทงานทาง - ประเภทงานชลประทาน - ประเภทสะพานและท่อเชื่อม	- - - 621,770.47	- - - 1.2446	- - - 773,855.53	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	71,993.78	1.07	77,033.34	
3	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก - %	- - - -	- - - -	- - - -	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		-	850,888.87	
	คิดเป็นเงินประมาณการ จำนวน		-	850,888.87	
	ขอใช้งบประมาณเพียง		-	850,600.00	
จำนวนตัวอักษร (-แปดแสนห้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 1447 /2561 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561

เห็นชอบ

ลงชื่อ... (นายละเอียด สนั่นทุ่ง)

ลงชื่อ... ผู้ประมาณการ/ตรวจสอบ

(นายบัณฑิต ใจงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ...

(นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ...

(นายสายัณห์ กัญจนกาญจน์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ...

(นายบัณฑิต ใจงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

อนุมัติ

ลงชื่อ...

(นายชวลิต ทรงกิตติ)

(.....)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์

สถานีที่ก่อสร้าง บริเวณคลองขุม หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณการโดย นายบัณฑิต ใจงาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

เมื่อวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพิจารณาปรับราคา								
1	งานทางเบียง	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	งานเสาเข็มและคาน								
2.1	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมคันทัน ขนาด 0.26x0.26 รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 30 ตัน/คัน	24.00	ท่อน	6,090.00	146,160.00	1,450.00	34,800.00	180,960.00	
2.2	คอนกรีตคาน	18.31	ลบ.ม.	2,193.00	40,153.83	306.00	5,602.86	45,756.69	
2.3	เหล็กเสริม DB ๑ 12 มม.	333.16	กก.	19.20	6,396.67	3.30	1,099.43	7,496.10	
	เหล็กเสริม DB ๑ 16 มม.	338.55	กก.	19.00	6,432.45	3.30	1,117.22	7,549.67	
	เหล็กเสริม DB ๑ 20 มม.	84.63	กก.	19.00	1,607.97	3.30	279.28	1,887.25	
	เหล็กเสริม RB ๑ 9 มม.	56.22	กก.	19.90	1,118.78	4.10	230.50	1,349.28	
	เหล็กเสริม RB ๑ 6 มม.	232.17	กก.	20.73	4,812.78	4.10	951.88	5,764.66	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	28.80	กก.	256.09	7,376.12	-	-	7,376.12	
2.5	แบบหล่อคอนกรีต	57.54	ลบ.ฟ.	725.00	41,712.88	-	-	41,712.88	
2.6	ไม้กระดาน	17.26	ลบ.ฟ.	625.00	10,787.81	-	-	10,787.81	
2.7	ค่าแรงประกอบแบบ	115.07	ตร.ม.	-	-	133.00	15,304.31	15,304.31	
2.8	ตะปู	14.38	กก.	25.55	367.50	-	-	367.50	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานพิจารณาปรับราคา (I)				266,926.79		74,385.47	341,312.27	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นและเทพื้นหน้า								
3.1	แผ่นพื้นสำเร็จรูป 200 กก./ตร.ม.	66.00	ตร.ม.	225.00	14,850.00	25.00	1,650.00	16,500.00	
3.2	เหล็กตะแกรง ๑๔ มม. # 0.20 เมตร	66.00	ตร.ม.	27.00	1,782.00	5.00	330.00	2,112.00	
3.3	งานคอนกรีตพื้น	3.30	ลบ.ม.	2,193.00	7,236.90	436.00	1,438.80	8,675.70	
3.4	แบบหล่อคอนกรีต	6.39	ลบ.ฟ.	725.00	4,629.13	-	-	4,629.13	
3.5	ไม้คร่าว	1.92	ลบ.ฟ.	625.00	1,197.19	-	-	1,197.19	
3.6	ค่าแรงประกอบแบบ	12.77	ตร.ม.	-	-	133.00	1,698.41	1,698.41	
3.7	ตะปู	1.60	กก.	25.55	40.78	-	-	40.78	
3.8	ราวสแตนเลส ขนาด ๑ 1/2"	25.00	ท่อน	600.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3.9	ราวสแตนเลส ขนาด ๑ 2"	20.00	ท่อน	835.00	16,700.00	-	-	16,700.00	
3.10	อุปกรณ์ติดตั้งสแตนเลส	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
4	งานนั่งร้านคอกเสาเข็ม	1.00	งาน						
4.1	เสาไม้ ๑๖" ยาว 6 เมตร	495.00	ท่อน	220.00	108,900.00	126.00	62,370.00	171,270.00	
4.2	คานไม้ ๑๔" ยาว 4 เมตร	100.00	ท่อน	65.00	6,500.00	128.00	12,800.00	19,300.00	
4.3	คานไม้ ๑๔" ยาว 4 เมตร	95.00	ท่อน	65.00	6,175.00	128.00	12,160.00	18,335.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานที่อัตราค่าปรับราคา(๒)				183,011.00		97,447.21	280,458.21	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานที่อัตราค่าปรับราคา(๑,๒)				449,937.79		171,832.68	621,770.47	
	งานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	ค่าขนย้ายวัสดุทางเรือ คิด 10 %	1.00	งาน	-	-	44,993.78	44,993.78	44,993.78	
2	ค่าขึ้นย้ายเครื่องจักร	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	รถครนยกแผ่น	1.00	วัน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
4	รถแม็คโคร	1.00	เหมา	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน งานไม่พิจารณาปรับราคา(๑)							71,993.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 144 / 2561 ลงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวิศิษฐ์ ศรีสง่า

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสาธิต กัญจนกาญจน์

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายบัณฑิต ใจงาม

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายบัณฑิต ใจงาม

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและผังเมือง